КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 года							                     №  7/7

О сборе подписей  избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов  в депутаты представительных органов муниципальных образований  поселений, избираемых на выборах в 2016г.

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с пунктом 3  статьи 41 областного закона от 08 ноября 2006 года №268-13-ОЗ «О выборах  в органы местного самоуправления в Архангельской области» Красноборская  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить количество подписей необходимое для регистрации  кандидатов от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа:
	Муниципальное образование
	Количество подписей необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей,  представляемых в ТИК

	МО «Алексеевское»
	27
	31

	МО «Белослудское»
	10
	14

	МО «Верхнеуфтюгское»
	10
	14

	МО «Куликовское»
	10
	14

	МО «Пермогорское»
	10
	14

	МО «Телеговское»
	10
	14

	МО «Черевковское»
	12
	16

2. Настоящее постановление опубликовать на странице Красноборской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Председатель   комиссии	 		             	                Е.Ф.Торопова
Секретарь  комиссии				              		       Н.В. Паршина